

*p. Tarczyn*  
*Dziwini*

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie\*/niepobieranie\*”.

URZĄD MIEJSKI W MYSZYŃCU  
WPLYNEŁO  
dnia 15 LIP. 2024  
Sekretariat  
Nr. 5026 zat.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Myszyniec
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: <b>Towarzystwo Przyjaciół Myszynca</b> , Forma prawna: <b>Stowarzyszenie Rejestrowe</b> , Numer Krs: <b>0000118865</b> , Adres: <b>07-430 Myszyniec, Plac Wolności 58</b> , Adres e-mail: <a href="mailto:kulturamyszyniec@gmail.com">kulturamyszyniec@gmail.com</a> Numer telefonu: <b>297721363</b>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Katarzyna Olszewska</b> Adres e-mail: <a href="mailto:kulturamyszyniec@gmail.com">kulturamyszyniec@gmail.com</a> Telefon: <b>297721363</b>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	XVIII Spotkania na Kopańskim Moście			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2024-09-15	Data zakończenia	2024-11-30
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Spotkania na Kopańskim Moście to cykliczne wydarzenie patriotyczno-folklorystyczne o charakterze historycznym organizowane we współpracy z Regionalnym Centrum Kultury Kurpiowskiej w Myszyńcu. Imprezą nawiązujemy do zwycięskiej bitwy Kurpiów ze Szwedami, która odbyła się pod Myszyńcem w miejscu zwanym Kopańskim Mostem w dniu 22/23 stycznia 1708 roku. „Kopański Most” to określenie miejsca zasadzki, w którą zwabione zostały wojska szwedzkie pod wodzą samego króla Karola XII w styczniu 1708 roku. Zgromadzono tu wyborowych strzelców kurpiowskich doskonale znających trudno dostępne tereny puszczy. Szwedzi dali się zwabić w zasadzkę i tu ostrzelani przez kurpiowskich strzelców ratowali się ucieczką.

Celem Spotkań na Kopańskim Moście jest krzewienie wartości i tradycji patriotycznych, pielęgnowanie polskości, budzenie ducha patriotycznego oraz rozwój świadomości narodowej i obywatelskiej. Wydarzenie ma również na celu budowanie poczucia przynależności do regionu kurpiowskiego poprzez odwołanie się do historycznych, patriotycznych tradycji regionu oraz popularyzacja folkloru kurpiowskiego, twórców ludowych, krzewienie kultury kurpiowskiej wśród dzieci i młodzieży.

Jednym z elementów zadania jest przegląd solistów i zespołów folklorystycznych prezentujących ludową pieśń kurpiowską o tematyce patriotycznej i żołnierskiej. W konkursie biorą udział zespoły, grupy folklorystyczne działające przy szkołach, ośrodkach kultury oraz artyści ludowi. Tego typu konkursy pozwalają podtrzymać tradycje ludowe i zachęcają mieszkańców do dalszej pracy mającej na celu krzewienie naszej kultury. Jako, że w konkursie biorą też udział dzieci, ma on ogromną wartość edukacyjną. Zaszczepiamy w młodym pokoleniu miłość do tradycji ludowych i do patriotyzmu oraz zachęcamy ich do podtrzymywania tych tradycji. Poprzez organizację przeglądu kurpiowskiej pieśni patriotycznej chcemy zapoznać lokalną społeczność, a zwłaszcza młodzież i dzieci z naszą historią i tradycją i pokazać im nasze wartości patriotyczne. Z roku na rok coraz więcej młodych osób bierze udział w organizowanych przez nas konkursach, co jest dowodem na to, że jest to doskonałą formą promocji kultury kurpiowskiej.

Elementem imprezy są również koncerty patriotyczne. Chcemy zaprosić mieszkańców do wspólnego przeżywania Święta Niepodległości przy dźwiękach muzyki i słowach pieśni, które przez wiele pokoleń wyrażały nostalgię narodu polskiego za niepodległym państwem i ukazują radość z odzyskania wolnej Polski. Będzie to również doskonała, „żywa” lekcja historii, dzięki której młodzież i starsi mieszkańcy będą mogli zapoznać się lub przypomnieć sobie historię Polski i naszego regionu.

Zadanie ma charakter imprezy patriotyczno-folklorystycznej, wpisującej się w obchody święta Odzyskania Niepodległości i skierowane jest do szerokiego grona odbiorców. Głównym celem zadania jest budzenie ducha patriotycznego oraz poczucia dumy z bycia Kurpiem i Polakiem. Dzięki tego typu imprezom przetrwają nasze wspaniałe tradycje ludowe, nie zaginie śpiew, taniec oraz nie zostanie zapomniana historia naszego regionu. Poprzez organizację imprez patriotycznych łączymy historię, kulturę i tradycję kurpiowską ze współczesnym pojmowaniem obchodów święta niepodległości. Wierzymy, że tego typu imprezy kultywują tradycje patriotyczne i ludowe oraz zachęcają mieszkańców, a zwłaszcza młodzież do dalszej pracy mającej na celu poznawanie i krzewienie naszej historii i kultury. Impreza w sposób szczególny tworzy poczucie wspólnoty i poczucia dumy z bycia Kurpiem i Polakiem, umacnia więzi oraz pogłębia integrację lokalnej społeczności.

Organizacja Spotkań na Kopańskim Moście przyczynia się także do promocji lokalnych artystów ludowych oraz miejscowych zespołów folklorystycznych, co wpływa na popularyzację folkloru i kultury kurpiowskiej. Realizacja działania oraz udział w nim autentycznych artystów ludowych, pokazuje bogactwo kulturowe kurpiowszczyzny i jej wspaniałe, wciąż żywe tradycje. Inicjatywy czynione w trakcie realizacji Spotkań na Kopańskim Moście (Przegląd ludowej pieśni patriotycznej i żołnierskiej oraz koncerty patriotyczne) przywracają zapomniane wątki dziedzictwa kurpiowskiego i mają podtrzymywać, upowszechniać i kultywować kulturę i tradycję kurpiowską oraz włączają te wątki w żywy obieg kultury.

Wydarzenie rozpocznie się uroczystą mszą św. o godzinie 12:00 w Bazylice Myszynieckiej, w której wezmą udział grupy, zespoły biorące udział w wydarzeniu, zaproszeni goście oraz mieszkańcy kurpiowszczyzny. Po uroczystościach religijnych, nastąpi uroczyste wciągnięcie polskiej flagi na maszt znajdujący się w centrum miasta oraz odśpiewanie hymnu. Około godziny 14:00 na sali widowiskowej Regionalnego Centrum Kultury Kurpiowskiej w Myszyńcu rozpocznie się Przegląd Ludowej Pieśni Patriotycznej i Żołnierskiej.

W konkursie zaprezentują się uczestnicy w trzech kategoriach wiekowych. Szacujemy, że łącznie w konkursie weźmie udział 40 uczestników. Występy śpiewacze oceniać będzie profesjonalna komisja powołana przez organizatorów. Po zakończeniu Przeglądu około godziny 17:00 odbędą się koncerty patriotyczne. Zakończenie

impresy planowane jest około godziny 19:00. Zakładamy, że koncerty obejrzy minimum 100 osobowa publiczność, a tegoroczna impreza zgromadzi 150 osób.

Mając na względzie ryzyka, które mogą wystąpić przy realizacji zadania, należy uwzględnić obostrzenia sanitarne związane z zagrożeniem epidemiologicznym, mogące mieć wpływ na liczbę uczestników zadania. W takiej sytuacji stosując się do zasad sanitarnych będziemy realizować zadanie tak aby zminimalizować ryzyko niepowodzenia imprezy. W przypadku obowiązywania obostrzeń związanych z pandemią, w ramach działania zostanie zorganizowany konkurs bez udziału publiczności, a uczestnicy będą prezentować swoje występy przed komisją o wcześniej ustalonej godzinie. Przegląd będzie transmitowany online na platformie YouTube. Jednakże w przypadku wprowadzenia całkowitego zakazu organizacji imprez zadanie nie będzie mogło być zrealizowane. Wieloletnie doświadczenie w organizacji imprez pozwala zniwelować ryzyko niepowodzenia realizacji imprezy.

#### **Miejsce realizacji zadania**

Sala widowiskowo-kinowa Regionalnego Centrum Kultury Kurpiowskiej im. ks. Wł. Skierkowskiego w Myszyńcu, Plac Wolności 58, Myszyńiec.

#### **Grupa docelowa**

„XVIII Spotkania na Kopańskim Moście” to cykliczna impreza patriotyczno-folklorystyczna o charakterze transpokoleniowym, w którym biorą udział przedstawiciele różnych grup wiekowych, zarówno w "Przeglądzie Ludowej Pieśni Patriotycznej i Żołnierskiej" jak i w grupie widzów. Jej celem jest kultywowanie i promowanie patriotyzmu oraz kultury kurpiowskiej.

Bezpośrednimi odbiorcami zadania są osoby z różnych grup wiekowych członkowie zespołów ludowych (dzieci, młodzież, osoby dorosłe, seniorzy), twórcy ludowi, artyści ludowi.

Zakładamy, że w Przeglądzie Ludowej Pieśni Patriotycznej weźmie udział 40 artystów ludowych.

Pośrednimi odbiorcami zadania będą: mieszkańcy Gminy Myszyńiec, mieszkańcy całego Mazowsza, mieszkańcy sąsiadujących województw (województwo Warmińsko- Mazurskie i województwo Podlaskie), turyści przybywający na naszą imprezę, użytkownicy stron internetowych i profili społecznościowych RCKK (Facebook, Instagram, TikTok, YouTube).

Zakładamy, że przy realizacji całego projektu zostanie zaangażowanych 10 osób (członkowie Towarzystwa Przyjaciół Myszyńca, pracownicy RCKK, członkowie zespołów folklorystycznych, wolontariusze).

Wierzmy, że dzięki połączeniu tradycji w formie przeglądu pieśni patriotycznej oraz koncertów muzyki patriotycznej jesteśmy w stanie zaktywować do udziału w imprezie widowień z różnych grup wiekowych. Zakładamy, że „XVIII Spotkania na Kopańskim Moście” zgromadzą 150 osobową publiczność.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
1 impreza patriotyczna "XVIII Spotkania na Kopańskim Moście"	1 impreza patriotyczna, rotacyjnie 150 osób	strona internetowa <a href="http://www.rckkmyszyniec.pl">www.rckkmyszyniec.pl</a> , profile RCKK na Facebook'u i Instagramie, zdjęcia
"Przegląd Ludowej Pieśni Patriotycznej i Żołnierskiej"	1 konkurs, 40 osób	protokół z konkursu, strona internetowa <a href="http://www.rckkmyszyniec.pl">www.rckkmyszyniec.pl</a> , profile RCKK na Facebook'u i Instagramie, zdjęcia
Koncert patriotyczny	2 koncerty, 100 osób	profile RCKK na Facebook'u i Instagramie, zdjęcia faktura/umowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Towarzystwo Przyjaciół Myszynca jest organizacją pozarządową działającą na terenie gminy Myszyniec, jednakże często zasięg działań realizowanych przez TPM obejmuje teren powiatu ostrołęckiego a nawet Mazowsza. Do tej pory, przy współpracy z Regionalnym Centrum Kultury Kurpiowskiej w Myszyncu, Urzędem Miejskim w Myszyncu, Starostwem Powiatowym w Ostrołęce i Województwem Mazowieckim zorganizowaliśmy wiele przeglądów i festiwali sztuki ludowej.

Cyklicznie od wielu lat organizowane są imprezy tj. „Jarmark Kurpiowski”, „Noc Sobótkowa”, „Miodobranie Kurpiowskie”, „Spotkania na Kopańskim Moście”. W ramach wymienionych imprez organizowane są także konkursy:

1) W ramach Miodobrania Kurpiowskiego:

- „Rękodzieło wsi kurpiowskiej im. Anny Kordeckiej”
- konkurs „Prezentacje artystyczne”

2) W ramach Jarmarku Kurpiowskiego:

- „Ocalić od zapomnienia”
- „Palma Kurpiowska”
- Przegląd zespołów ludowych, kapel, grup śpiewaczych i solistów.

3) W ramach Spotkań na Kopańskim Moście:

- Przegląd Ludowej Pieśni Patriotycznej i Żołnierskiej

W ramach prowadzonej działalności Towarzystwo Przyjaciół Myszynca wydało 15 publikacji promujących kulturę, sztukę i tradycje kurpiowskie, należą do nich m.in.: Myszyniec i okolice w fotografii, "Kurpie w Watykanie", "Nasz kurpiowski biskup - konferencja naukowa poświęcona księdzu Biskupowi Edwardowi Samselowi, Myszyniec 17 stycznia 2014 – materiały pokonferencyjne", Publikacja pokonkursowa "Rękodzieło Wsi Kurpiowskiej" edycje 2016, 2017, 2018, 2021, 2022, 2023 "40 lat Miodobrania Kurpiowskiego", "Architektura Bazyliki Mniejszej w Myszyncu" autorstwa Marzeny Turek, "Kurpiowskie produkty tradycyjne i regionalne w kontekście ochrony dziedzictwa kulinarnego Mazowsza - materiały konferencyjne", "Wesele na Kurpiach" - reprint dzieła ks. Wł. Skierkowskiego, "Prawdziwe Kurpie czyli skarby Myszynieckiej Puszczy Zielonej", "Etnograf Kurpiowszczyzny.. Konferencja naukowa o księdzu Władysławie Skierkowskim. Materiały konferencyjne".

Zasięg i skala tych zadań są różne, ale cel i sens pozostaje zawsze taki sam. W każdym przypadku chodzi o to by folklor, kultura i tradycje ludowe nie zaginęły pośród tylu różnych form rozrywki proponowanych nam przez media.

Zadanie pn. „XVIII Spotkania na Kopańskim Moście” w głównej mierze będzie realizowany przez członków Towarzystwa Przyjaciół Myszynca. Są to w większości osoby z wyższym wykształceniem i wieloletnim doświadczeniem w organizowaniu imprez kulturalnych, konkursów, przeglądów, wystaw itp. Zarząd i członkowie TPM to osoby posiadające wiedzę z zakresu kultury kurpiowskiej (m.in. instruktorzy tańca

kurpiowskiego, instruktorzy plastyki, animatorzy kultury). W projekt zaangażowani będą także członkowie zespołów folklorystycznych, wolontariusze (10 osób).

W organizację Przeglądu Ludowej Pieśni Patriotycznej i Żołnierskiej będą zaangażowani członkowie Towarzystwa Przyjaciół Myszyńca, wolontariusze (napisanie i rozesłanie regulaminu). Zakładamy, że w konkursie weźmie udział 40 artystów ludowych z terenu Kurpiowszczyzny.

Przygotowanie regulaminu konkursu zostanie powierzone 1 wolontariuszowi posiadającemu oświadczenie w przygotowywaniu tego typu dokumentów.

Przygotowanie scenariusza imprezy zostanie powierzone 1 wolontariuszowi posiadającemu doświadczenie w przygotowywaniu tego typu dokumentów.

Prowadzenie imprezy zostanie powierzone 1 wolontariuszowi posiadającemu doświadczenie i obycie sceniczne oraz umiejętności konferansjerskie.

Przygotowanie scenografii i dekoracji zostanie powierzone 2 wolontariuszom posiadającym zdolności plastyczne i posiadającym doświadczenie w przygotowywaniu dekoracji scenicznych.

W skład 3 osobowej komisji konkursowej oceniającej uczestników „Przeglądu Ludowej Pieśni Patriotycznej i Żołnierskiej” wejdzie co najmniej jeden etnograf lub regionalista – znawca kultury kurpiowskiej.

Poszukiwanie i wybór wykonawców, którzy wystąpią podczas koncertów patriotycznych zostanie powierzone członkom Towarzystwa Przyjaciół Myszyńca oraz pracownikom RCKK posiadającym doświadczenie w organizacji koncertów i imprez plenerowych.

Opracowanie materiałów reklamowych i promocyjnych zostanie powierzone 1 wolontariuszowi posiadającemu umiejętności i doświadczenie w opracowywaniu materiałów promocyjnych.

Organizacja spotkania podsumowującego zostanie powierzona 1 wolontariuszowi posiadającemu doświadczenie w organizacji spotkań i konferencji. Wolontariusz będzie odpowiedzialny m.in. za poinformowanie osób zainteresowanych o spotkaniu podsumowującym, za przygotowanie pomieszczenia na potrzeby spotkania oraz przygotowanie materiałów do dyskusji nt. wniosków dotyczących przebiegu zadania.

*Przewidywany wkład osobowy: 8 528,00 zł*

Z wolontariuszami zostaną zawarte umowy – porozumienia o wolontariacie:

Ad. 1. 1 wolontariusz x 40 godz. x 43,00 zł = 1720,00 zł

Ad. 2. 1 wolontariusz x 16 godz. x 43,00 zł = 688,00 zł

Ad. 3. 1 wolontariusz x 40 godz. x 43,00 zł = 1720,00 zł

Ad. 4. 2 wolontariusz x 40 godz. x 43,00 zł = 3440,00 zł

Ad. 5. Na komplet składają się 24 nagrody finansowe, razem 6 900,00 zł ((3 x 450,00 zł, 3x400 zł, 3x350 zł, 3x300 zł, 6x250 zł, 3x200 zł, 3x100zł)

Ad. 6. Koncerty patriotyczne – umowa koncertowa z agencją/z zespołem/ z artystami - łączna kwota za komplet (2 koncerty) -15 000,00 zł

Ad.7. 3 wolontariuszy x 4 godz. x 43,00zł = 516,00 zł

Ad.8. 1 wolontariusz x 8 godz. x 43,00 zł = 344,00 zł

Ad.9. 1 wolontariusz x 4 godziny x 25,00 zł =100,00 zł.

Wycena wkładu osobowego została oszacowana w następujący sposób:

Zgodnie z informacjami dostępnymi na stronie internetowej Ogólnopolskiej Sieci Centrów Wolontariatu (<http://wolontariat.org.pl/wiedza/wycena-pracy-wolontariusza/>) czas pracy wolontariusza można oszacować, porównując wartość godziny jego pracy do kosztu rynkowego godziny przepracowanej na podobnym stanowisku przez płatnego pracownika lub do średniej pensji pracownika organizacji.

43,00 zł za godzinę – świadczenie wolontariusza wymagające określonych kompetencji, porównywalne z pracą wykwalifikowanego pracownika (np. nauczyciel, koordynator projektu).

Przeciętne miesięczne wynagrodzenie w III kwartale 2023 roku: 7 194,95 zł

7194,95 zł : 168 godz. pracy w miesiącu = 42,83 zł za godzinę pracy (w zaokrągleniu 43,00 zł)

25,00 zł za godzinę – świadczenie wolontariusza niewymagające specjalnych kwalifikacji (np. pomoc biurowa, kserowanie dokumentów, pakowanie, prace porządkowe).

Najniższe krajowe wynagrodzenie w 2023 roku: 4242,00 zł

4242,00 zł : 168 godz. pracy w miesiącu = 25,25 zł za godzinę pracy (w zaokrągleniu 25,00 zł)

Źródło danych dotyczących wynagrodzeń: Główny Urząd Statystyczny.

Całkowita wartość wkładu osobowego w zadaniu, wynosi 8 528,00 zł.

Całkowita wartość wkładu rzeczowego w zadaniu nie została oszacowana i wynosi 0,00 zł.

#### **Zasoby rzeczowe:**

Pomieszczenie biurowe (siedziba TPM) wraz z wyposażeniem oraz sprzętem komputerowym (laptop) niezbędne na etapie przygotowywania wniosku o dofinansowanie zadania, oraz organizowania spotkań merytoryczno - organizacyjnych.

Laptop - niezbędny do przygotowywania wniosku, tworzenia pism i innych spraw związanych z organizacją zadania.

Sala widowiskowo - kinowa zostanie nieodpłatnie udostępniona od Regionalnego Centrum Kultury Kurpiowskiej im. ks. Wł. Skierkowskiego w Myszyncu na potrzeby organizacji zadania XVIII Spotkania na Kopańskim Moście.

Wymieniony powyżej wkład rzeczowy nie został wyceniony oraz nie został ujęty w kosztorysie.

#### **Zasoby finansowe**

Towarzystwo Przyjaciół Myszynca w 2024 r. na organizację zadania XVIII Spotkania na Kopańskim Moście otrzymało dofinansowanie z następujących źródeł publicznych:

- Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie: - 15 000,00 zł

Całkowita wartość wkładu rzeczowego w zadaniu nie została oszacowana i wynosi 0,00 zł.

#### **Zapewnienie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami:**

XVIII Spotkania na Kopańskim Moście odbędą się na sali widowiskowo - kinowej Regionalnego Centrum Kultury Kurpiowskiej im. ks. Wł. Skierkowskiego w Myszyncu. Budynek RCKK jest częściowo dostosowany dla osób ze szczególnymi potrzebami, jednakże sama sala widowiskowo - kinowa została dostosowana dla osób ze szczególnymi potrzebami. Do sali jest zapewnione bezpośrednie wejście dla osób ze szczególnymi potrzebami (brak przeszkód architektonicznych, co pozwala na dostanie się do sali osobom poruszającym się na wózkach inwalidzkich, osobom poruszającym się o kulach, rodzicom z małymi dziećmi). Ponadto pierwszy rząd foteli został wyposażony w system szybkiego demontażu, co pozwala na zapewnienie osobom poruszającym się na wózkach wygodnego miejsca na widowni. W budynku RCKK, na parterze znajdują się oznakowane toalety dla osób ze szczególnymi potrzebami. Na parter budynku prowadzą dwa wejścia, w tym jedno wejście boczne na terenie podwórza RCKK, prowadzi do budynku głównego i umożliwia wejście do holu oraz do toalet. Wejście jest dostępne dla osób ze szczególnymi potrzebami (wejście z poziomu chodnika), podjazd dla osób poruszających się na wózkach. Drzwi nieprzesuwne, otwierane ręcznie. Na podwórzu RCKK, z którego jest dostępne wejście dla osób ze szczególnymi potrzebami znajduje się również parking z możliwością parkowania samochodów osób ze szczególnymi potrzebami).

Trzecie, dodatkowe wejście do budynku RCKK znajdujące się z tyłu obiektu, prowadzi do drugiej części budynku i umożliwia alternatywne wejście na scenę w sali widowiskowej. Wejście dostępne dla osób ze szczególnymi potrzebami – przy schodach zamontowana winda elektryczna. Drzwi nieprzesuwne, otwierane ręcznie.

Ponadto Organizatorzy oraz wolontariusze zawsze służą pomocą w pokonywaniu ewentualnych barier lub niedogodności. Z doświadczenia lat ubiegłych wiemy, że w wydarzeniu bierze udział wiele osób ze szczególnymi potrzebami (są to osoby poruszające się o kulach, na wózkach inwalidzkich, osoby starsze, a także kobiety w ciąży i rodziny z małymi dziećmi).

Informacje o wydarzeniu będą umieszczone na stronie internetowej współorganizatora wydarzenia, - na stronie internetowej Regionalnego Centrum Kultury Kurpiowskiej: [www.rckkmyszyniec.pl](http://www.rckkmyszyniec.pl). Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych

(szczegółowe informacje pod linkiem: <https://rckkmyszyniec.pl/index.php/deklaracja-dostepnosci>)

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Przygotowanie scenariusza imprezy	1 720,00	0,00	1 720,00
2.	Opracowanie regulaminu Przeglądu Ludowej Pieśni Patriotycznej i Żołnierskiej	688,00	0,00	688,00
3.	Reklama i promocja imprezy - Opracowanie materiałów reklamowych i promocyjnych	1 720,00	0,00	1720,00
4.	Przygotowanie scenografii i dekoracji	3 440,00	0,00	3440,00
5.	Nagrody finansowe - "Przegląd Ludowej Pieśni Patriotycznej i Żołnierskiej"	6 900,00	6 900,00	0,00
6.	Koncerty patriotyczne	15 000,00	0,00	15 000,00
7.	Jury w konkursie "Przegląd Ludowej Pieśni Patriotycznej i Żołnierskiej"	516,00	0,00	516,00
8.	Prowadzenie imprezy	344,00	0,00	344,00
9.	Organizacja spotkania podsumowującego	100,00	0,00	100,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		30 428,00	6 900,00	23 528,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

WICEPREZES  
mgr Zdzisław Scibek

PREZES  
Katarzyna Olszewska

Data 15.04.2024r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Towarzystwo Przyjaciół Myszyc  
07-430 Myszyniec  
Pl. Wolności 5B  
NIP 753-20-28-294 REGON 551192530

